REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 2025
Nuk ka ka kërkesa për informacion për muajit Janar, Shkurt, Mars, Prill, Maj, Qershor, Korrik.

	Nr. Rendor
	Data e Kërkesës
	Objekti i Kërkesës
	Data e Përgjigjes
	Përgjigje
	Mënyra e përfundimit të kerkesës
	Tarifa

	1
	19.08.2025
	Kërkesë për informacion lidhur me certifikimin e profesionistëve të shërbimeve të kujdesit shëndetësor dhe shoqëror
 
	27.08.2025
	Eshtë kthyer një përgjigje me email, dhe shkresë e cila eshtë protokolluar në ASCK
	E plotë dhe nisur me email dhe shkresë
	ska




	2
	29.09.2025
	Kërkesë për informacion lidhur me Rregulloren për organizimin e provimit të certifikimit për profesionistet e kujdesit shoqëror", ju informojmë se nuk ka një rregullore te miratuar nga Bordi i Edukimit ne Vazhdim për Profesionistët e Kujdesit Shoqëror

	30.09.2025
	Eshtë kthyer një përgjigje me email
	E plotë dhe nisur me email  
	ska

	3
	06.11.2025
	Kërkesë për informacion lidhur me kreditet e profesionistëve të shërbimeve të kujdesit shëndetësor dhe shoqëror

	07.11.2025
	Eshtë kthyer një përgjigje me email
	E plotë dhe nisur me email  
	ska

	4
	24.12.2025
	Kërkesë për informacion lidhur trajnimet dhe programe të kapaciteteve të zhvilluara për profesionistët e shëndetit (psikologë, mjek familjeje, punonjës social) 

	29.12.2025
	Eshtë kthyer një përgjigje me email
	E plotë dhe nisur me email  
	ska



